

Østergaard Køge Holding ApS

Jernbanegade 10, 4600 Køge

CVR-nr. 31 07 94 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.



Tine Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergaard Køge Holding ApS Jernbanegade 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 07 94 62
	Stiftet: 21. november 2007
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Kristian Østergaard Tine Østergaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomhed	Odd-Fellowgaarden Køge ApS, Køge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. marts 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-5.000	-5
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.613	29
Øvrige finansielle omkostninger	-5.841	0
Resultat før skat	196.772	24
2 Skat af årets resultat	2.178	1
Årets resultat	198.950	25
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	93.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78
Disponeret i alt	198.950	25

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.118.725</u>	<u>910</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.118.725</u>	<u>910</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.118.725</u>	<u>910</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>35.178</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.178</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.259</u>	<u>22</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.437</u>	<u>22</u>
	Aktiver i alt	<u>1.176.162</u>	<u>932</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	754.785	662
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>985.585</u>	<u>890</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.157	4
Anden gæld	114.420	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.577</u>	<u>42</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.577</u>	<u>42</u>
Passiver i alt	<u>1.176.162</u>	<u>932</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Odd-Fellowgaarden Køge ApS	207.613	29
	207.613	29
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.178	-1
	-2.178	-1
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.264.433	1.264
Kostpris 31. december 2017	1.264.433	1.264
Nedskrivninger 1. januar 2017	-353.321	-383
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	207.613	29
Nedskrivninger 31. december 2017	-145.708	-354
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.118.725	910

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Østergaard Køge Holding ApS kr.
Odd-Fellowgaarden Køge ApS, Køge	100 %	1.118.725	207.613	1.118.725

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	661.635	103.400	890.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.150	-103.400	-10.250
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>754.785</u>	<u>105.800</u>	<u>985.585</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
